Historiam scribere, *Oras.* 2. 13
 HISTRIO cur exhibetur, *Parad.* 3. 2
 -- imitator veritatis, *Oras.* 3. 56
 Histiones modo tragici, modo comici, *Oras.* 3.
 51
 Histionum donatio, *Verr.* 4. 16
 -- vestis, *Off.* 1. 36
 HOMO conat ex animo & corpore, *Fin.* 4. 10
 5. 12. *Tufo.* 3. 1
 -- ex quatuor elementis compositus, *Nat. D.* 2. 7
 -- ratione Deo cognatus, *Leg.* 1. 8
 -- animal providum, sagax, multiplex, acutum, memor, plenum rationis & consilii, *Leg.* 1. 7
 -- ratione bellis praestat, *Leg.* 1. 8. *Off.* 1. 4
 15
 -- pars quaedam civitatis & universi generis humani. *Acad.* 1. 5. 6
 -- civis totius mundi, quasi unius urbis, *Leg.* 1. 23
 -- ad civilem societatem natus, *Ibid.* 24. *Parad.* 1.
 -- conditus ad communem societatem juvendam, *Off.* 1. 7
 -- non ad ludum & jocum, sed ad gravitatem factus, *Ibid.* 29
 -- quantum distat a bellis, *Ibid.* 30
 -- duabus quasi personis a natura inditus, *Ibid.*
 -- tertiam ipsi casus vel tempus imponit, & quartam proprium quoddam iudicium, *Ibid.* 32
 -- natura obediens homini nocere non potest, *Off.* 3. 5
 -- ad honestatem & recte agendum natus, *Off.* 3. 8
 -- quomodo a natura sit genitus & formatus, *Fin.* 5. 21
 -- quod agit, id animus in eo agit, *Tufo.* 1. 22
 -- natura studiosissimus appetentissimisque honestatis, *Tufo.* 2. 24
 -- ortus ad mundum contemplandum, *Nat. D.* 2. 14
 -- constitutus quasi terrae cultor, *Ibid.* 39
 -- quare erectus a Deo conditur, *Ibid.* 56. *Leg.* 1. 9
 -- constitutus spectator rerum superarum atque caelestium, *Nat. D.* 2. 56
 -- ad intelligendum & agendum natus, *Fin.* 2. 13
 -- frangi omnia recte facit, *Tufo.* 4. 16
 -- Romanus, pro, Romani, *Oras.* 3. 42
 -- cuius temporis, *Or.* 2. 67.
 -- operarius, *Att.* 7. 2.
 -- sapiens, cum iudicat, non est solus, *Claenr.* 58.
 -- talis, qualis animi ejus affectus, *Tufo.* 5. 16
 -- tantum ex forma, *Claenr.* 70
 Homines descriptio, *Leg.* 1. 7
 -- fabricatio, *Nat. D.* 2. 53
 -- maxime est, respondere in amore iis, a quibus provocare, *Brut.* 49. 1.
 -- occidendi causa cum telo esse lex vetat, *Mil.* 4.
 -- proprium alligari & beneficio & significatione beneficii, *Plane.* 33

-- figura immanitatem gerere bellus, *Off.* 3. 10
 -- exortus, *Tim.* 12
 -- consideratio in praemii petitione, *Invent.* 2. 38
 -- natura egregie explicata, *Fin.* 5. 12
 -- progressus in aetate eleganter descriptus, *Ibid.* 15
 -- dignitas praecuribus semper observanda, *Off.* 1. 30
 -- pars optima divina est, *Fin.* 5. 20
 -- figura pulcherrima & apta non modo ad usum, sed etiam ad venerationem, *Nat. D.* 1. 18
 Homini cum bellis nihil juris, *Fin.* 3. 20
 -- optimum non nasci, proximum quamprimum mori, *Tufo.* 1. 48
 -- homine nihil pulchrius, *Nat. D.* 1. 27
 -- quid cum bellis sit commune, *Off.* 1. 4
 -- cum Deo prima est rationis societas, *Leg.* 1. 7
 -- publica utilitate nihil debet esse antiquius, *Off.* 1. 43. 3. 5
 Hominem homini quae conciliare soleant, *Off.* 2. 6
 Hominem a natura institutum debet sapientia abolerere, *Fin.* 4. 13
 -- se praebere, *Fam.* 15. 17
 -- in Homine alia operanda sunt, alia laudanda, *Oras.* 2. 84
 -- in Hominiibus, quae est tanta perversitas, ut inventis frugibus glande vescantur, *Oras.* 9
 Homines ita nati, ut ad virtutes apertae sint, *Fin.* 4. 2
 -- habent instam quandam vel potius innatam cupiditatem scientiae, *Ibid.*
 -- conditi ad incolendam terram, *Senn. Scip.* 3
 -- causas rerum futurarum non intelligunt, sed signa, *Div.* 1. 56
 -- mala magis fugiunt quam sequuntur bona, *Part.* 21
 -- quidam non re, sed nomine, *Off.* 1. 56
 -- nos esse semper cogitant, *Fam.* 1. 4
 -- docti adhibendi ad eligenda, quae dubitationem afferunt, *Off.* 1. 41
 -- esse nos meminerimus, *Fam.* 5. 16. & 17
 -- visi sumus, *Att.* 13. 52.
 -- hominibus maxime utiles, aut obfunt, *Off.* 2. 3
 -- hominum causa generati, *Ibid.* 1. 7
 -- multa in vita falso opinantur, *Dem.* 40
 -- nobilis in recte seu perperam factio excellere soliti, *Quint.* 8
 -- similes etiam in pravitatibus, *Leg.* 1. 11
 Hominum duo genera, aegre & politum, *Part.* 25
 -- inter homines juris sunt vincula, *Fin.* 3. 20
 -- & Deorum causa omnia facta & parata, *Ibid.* *Tufo.* 4. 28. *Nat. D.* 2. 14. 53. 61. *Leg.* 1. 8.
 -- genus duplex, *Tim.* 12. triplex, *Amic.* 23
 -- virile, *Tim.* 12
 -- muliebre, *Ibid.*
 -- negligentia in eligendis amicis, *Amic.* 17
 -- interitui sententia non occidunt, *Nat. D.* 1. 5
 -- forma divina potius quam Deorum humana esse